Nowe Miasto nad Pilica, dnia 18.08.2025r.

Pytania i odpowiedzi nr 2

Dotyczy: ZP 3/2025 Drobny sprzet medyczny

Pytanie 1
Dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 2 c-f:
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do odsysania, dostepny w rozmiarach CH 14 — 20 (dtugo$¢ 60cm)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2
Dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 8:

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Tiemana z przezroczystym drenem?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 3
Dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 9:
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foleya 3-drozne z plastikowa zastawka?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4
Dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 10:

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Nelatona w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Zadanie nr 2, pozycja 16:

Czy Zamawiajacy dopusci dreny wykonane z silikonu w rozmiarze 450x180mm w rozmiarach: CH10-
CH24?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pytanie 6

Zadanie nr 2, pozycja 17:
Czy Zamawiajacy dopusci dreny posiadajace znaczniki glebokosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7
Dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 19:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie 4-$wiattowej silikonowej sondy Sengstaken — Blakemore o
dlugosci 85cm, z prowadnicg, wyposazonej w gabkowg podktadke umozliwiajgcg zamocowanie w
nozdrzach oraz zaciski na drenach umozliwiajgce fatwiejsze otwieranie i zamykanie linii do manometru.
Numeryczne znaczniki gtebokosci od poczatku balonu przeltykowego na 25, 30, 35, 40, 45, 50cm.
Balony: zotadkowy o dtugosci 60mm i przetykowy 140mm. Otwory boczne: 3 zotadkowe i 2 przetykowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8
Dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 21:

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule o parametrach: Igta (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z
ostrzem typu back-cut Cewnik kaniuli wykonany z teflonu (FEP), wyposazony w 4 paski kontrastujgce
w RTG Kaniula wyposazona w kolorystycznie barwione skrzydetka mocujace, bez portu gornego Uchwyt
umozliwiajgcy wykonanie wkiucia jedna rekg Zastawka zabezpieczajgca przed wyptywem krwi po
wprowadzeniu kaniuli do naczynia Komora wyptywu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer lock
Dostepna w dwach rozmiarach: 24 g i 26 g Jednorazowego uzytku Nie zawiera lateksu Nie zawiera
ftalandéw Sterylizowana tlenkiem etylenu Pakowanie: 1 sztuka — twardy blister (PVC + lakierowany
papier) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacjg kolorystyczng rozmiaru?
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Odpowiedz: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Pytanie 9
Dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 23:

Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki z plastikowa zastawkg?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 10
Dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 23:

Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki bez zatyczki w zestawie?



Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 11
Dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 23:

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki z zatyczkg osobno pakowang ale wyceniong razem jako zestaw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12
Dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 23:

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki ze standardowg koncéwka?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 24, 26:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 2 pozycje 24, 26 i utworzenie z niej odrebnego
pakietu? Podziat zadania zwiekszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert
wigkszej liczbie wykonawcdéw, a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Nie wyraza zgody.

Pytanie 14
Dotyczy Zadanie nr 2, pozycja 29, 30, 31:

Czy Zamawiajacy dopusci maski w opakowaniu papier folia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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